

INTERSPORT NAKSKOV A/S

Nygade 1
4900 Nakskov

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2018

Anders Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	INTERSPORT NAKSKOV A/S Nygade 1 4900 Nakskov Telefonnummer: 54927101 CVR-nr: 28330774 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Lollands Bank Nybrogade 3 4900 Nakskov DK Danmark
Revisor	DAN REVISION NAKSKOV A/S REGISTREREDE REVISORER FRR Danagade 11 4900 Nakskov DK Danmark CVR-nr: 71580113 P-enhed: 1002347566

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

At drive forrtning med salg af sportsudstur og beklædning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Underskud i 2017 er ikke tilfredsstillende, egenkapital forventes genetableret ved egen indtjening

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Uændret i forhold til 2016

Balance

Uændret i forhold til 2016

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.880.945	1.194.753
Personaleomkostninger		-996.452	-856.117
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-68.964
Resultat af ordinær primær drift		884.493	269.672
Andre finansielle omkostninger		-485.546	-301.563
Ordinært resultat før skat		398.947	-31.891
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		398.947	-31.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		398.947	-31.891
I alt		398.947	-31.891

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		117.916	91.237
Materielle anlægsaktiver i alt		117.916	91.237
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.705	11.699
Andre værdipapirer og kapitalandele		172.800	172.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		191.505	184.499
Anlægsaktiver i alt		309.421	275.736
Fremstillede varer og handelsvarer		4.099.806	3.572.593
Varebeholdninger i alt		4.099.806	3.572.593
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.433	126.665
Udsudte skatteaktiver		469.222	300.153
Andre tilgodehavender		67.959	162.489
Periodeafgrænsningsposter		0	16.496
Tilgodehavender i alt		652.614	605.803
Omsætningsaktiver i alt		4.752.420	4.178.396
Aktiver i alt		5.061.841	4.454.132

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-1.009.741	-1.127.029
Egenkapital i alt		-9.741	-127.029
Gæld til banker		1.737.319	1.853.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.925.659	2.465.116
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		408.604	262.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.071.582	4.581.161
Gældsforpligtelser i alt		5.071.582	4.581.161
Passiver i alt		5.061.841	4.454.132